Tinxerit, quantus tua Primitive,  
Dum tuos vivax recolat triumphos  
Laus Apodemi.  
Quatuor post hinc superest virorum  
Nomen extolli, rennente metro,  
Quos Saturninos memorat vocatos  
Prisca vetustas.  
Hec sub altari sita sempiterno  
Lapsisque nostris veniam precatur  
Turba, quum servat procerum creatrix  
Purpureorum.  
Nos pio fletu date perluamus  
Marmorum sulcos, quibus est opera  
Spes, ut absolvat retinsculturum  
Vinchia meorum,  
Sterne te toga generosa sanctis  
Civitas mecum tumulis, deinde  
Mox resurgentis animos et artus  
Tota sequeris.  
Gloriam psallat : :::::  
¶. Exultabunt sancti.

[cu] *Ymnus in diem sancti Torquati.*  
Urbis Romulee iam toga candida. *Ut in ejus Festivitate, die 1. Maii*  
¶. In omnem terram.  
*Ymnus in diem sancte Crucis. V. Nonas Maias.*  
Pange linguam gloriosi. *Ut in ejus Festivitate, die 3 Maii.*

¶. Dicite.

*Ymnus in Ascensione Domini.*  
Eterne Rex Altissime. *fol. 395.*  
¶. Ascendit Deus.  
*Ymnus de letanias.*

Benignitatis fons Deus. *Ut in Breviario fol. 69.*  
*Ymnus in sanctum Pentecosten.*  
Beata nobis gaudia. *fol. 422.*  
¶. Emitte spiritum tuum.

*Ymnus in diem sancti Adriani.*  
Iherusalem gloria. *Ut in ejus Festivitate, die 17. Junii.*

¶. Justorum anime.

*Ymnus in diem sanctorum Siriaci et Paule.*  
*XIII Kalendas Junias.*

[E] Laudem beate Eulalie.]

Sacrum tempus in calculo  
Anni revolbit circulus  
Resonet laus in coro  
Ex ore plevis et clero.  
Christum Deum imni dicent,  
Qui siriaco martiri  
Pauleque eius socie  
Robur dedit constantie.  
Preces namque Cartaginis  
Illiis erat temporis  
Anolinus terribilis  
Nomen gestabat inmanis.  
Instat sanctos perquirere  
Signato Christi nomine  
Mox Siriacum et aulam

Silvanus duxit in aulam  
Tunc sciscitat martires  
Fatentur Deum in celis  
Nam non litare idolis  
Almis professi sunt verbis.  
Ex inc verba mulcentia  
Sanctorum linit pectora  
Set temnunt vana delubra  
Et Christum credunt in astra.  
Iudex repletus furia  
Sacrata tundit corpora  
Penarum mutat genera  
Corda non mutat credula.  
Iuxta beneque arbores  
Palmarum cesi martires  
Latidum hictu anime  
Migrant polorum in ede.  
Moxque Silbanus corpora  
Ignis proiecit in flamمام  
Sed imber ingens e celis  
Extinxit impetum ignis.

Ob hoc precamur Domine  
In horum festa martirum  
Vota cunctorum accipe  
Et que postcunt adtribue.  
Quo dum vita peragimus  
Eluas nos a vitiiis  
Et emendati moribus  
Pollere fac virtutibus  
Deo Patri.

¶. Justorum anime.

*Ymnus in diem sancti Ihoannis. Nativitate.*  
Puer hic sonat Ihoannes. *Ut in ejus Festivitate, die 24 Junii.*

¶. Lucerna.

*Alius ad Matutinum.*  
Clange liram Zaccarias. *Ibi.*  
¶. Lucerna pedibus meis.  
*Ymnus in diem sancti Zoyli. V. Kalendas Julias.*  
[R. Vocis audite.]  
Martiris gesta Zoylique corona. *Ut in ejus Festivitate, die 27.*

*Ymnus sanctorum Petri et Pauli.*

Apostolorum passio. *Ut in eorum Festivitate, die 29.*  
¶. In omnem terram.

[cu] *Ymnus in diem sancti Christofori.*  
O beatæ mundi auctor. *Ut in ejus Festivitate.*  
¶. Iustorum.

*Ymnus in diem sanctorum Juste et Rufine.*  
Adsunt Punicea floscula virginum. *Ut in eorum Festivitate.*

¶. Letetur mons Sion.

*Ymnus in diem sancti Sperati.*  
Sperati sancti martiris. *Ut in ejus Festivitate.*  
¶. Vox leticie.

*Ymnus in diem sancti Cucufa.*  
Barcinon leto Cucufate vernans. *Ut in ejus Festivitate.*

¶. Justum deduxit.

*Ymnus in diem sancte Cristine  
Virginis sacre triumphum. Ut in ejus Festivitate.*

*Ymnus in diem sancti Felicis.  
Fons vita Deus perennis. Ut in ejus Festivitate.  
¶. In memoria eterna.*

*Ymnus in diem sanctorum Justi et Pastoris.  
O dei perhenne Verbum. Ut in eorum Festivitate.  
die 6 Augusti.  
¶. Ex ore infantium.*

*Ymnus in diem sancti Laurentii.  
En martiris Laurentii. Ut in ejus Festivitate, die 10.  
¶. Justorum anime.*

*Ymnus in diem sancti Genesii.  
O Rerum Domine Conditor omnium. Ut in ejus Festivitate, die 25.  
¶. Justus ut palma.*

*In diem sancti Ieonti.  
[E] Laudem beate.]*

*Sacratum Christi antestitem. Ut in ejus Festivitate, die 26.*

*Ymnus in diem sancti Agustii.  
[E] Christus est vita.]*

*Lux Deus Christe pietas redundans. Die 28.*

*Ymnus in diem sancti Cipriani episcopi.  
Urbis magister Tascie. Ut in ejus Festivitate.*

*Ymnus in diem sancti Mattei.  
[E] Clementis festum.]*

Christe tu rerum opifexque operum,  
Olimpum regis, aridaque sustines,  
Polum decoras lumine sidereo,  
Arbaque reples hominis ex traduce,  
Iube ne salum effluat ex limite.

Tu Protoplausto ejusque prosapie.  
Legis que sensum naturale inserit,  
Ut ea fratri quem vult sibi inroget;  
Demum Moises bis a te in tabulis  
Denis accepit preceptis almificis.

Ex hinc Prophete bis octoni veniunt,  
Populi corda ad salutem instruunt,  
Errorem vanum idolorum dextruant,  
Credere Deum te celestem predicunt,  
Et prestolare incarnatum proferunt.

Milibus quinque ducentis in serie  
Habens hic mundus annos ab origine.  
Tunc verus Agnus, natusque ex virgine  
Ter denis in te annos tue tempore  
Sic a Iohannis tinctus est pabtismate.

Dehinc prescitos elegis Apostolos  
Petrum, Andream, Iohannem, et Iacobum,  
Bartholomeum, Iudamque, et Simonem,  
Tomam, Filippum, et Alfei Jacobum,  
Matteum vero vocans a toloneo [telonio].

Hinc post ascensum Christetum ad celos  
Propere pergitque ad Eziopios;  
Mox a Candacia Eunuco susceptus est,  
Prestigiator liberavit a magos [magis],  
In somno vertit dracones sevissimos.

Exortat cetum vanos deos temnere,  
Et Deum verum Jésum Christum credere.

PATROL. LXXXVI.

A Ut paradisi fruantur delicie :  
Mox ab Eglippo est arcitus principe  
Et prolem eius suscitat a funere.  
[civ] Rex vidit credit et plebs templum co.  
In quo rex lotus coniuxque bantismate  
Quum Eufranone plebs et Eugenia  
Almam ducentes vitam in progenie  
Usque dum cepit Irtaeus regimine.

Convocat namque rex rudis Apostolum  
Eique regnum spopondit dimidium,  
Ut celeps illi detur Eugenia,  
Cui bis centum alme in cenobia  
Virgines erant sacra cum velamina.

Ad hec Matheus Irtaeo exortus est  
Fas non est servus Regis sponsam ducere,  
Nec Christi sponsam fas est tue copule  
Iungi: Irtaeus ob hoc mox Apostolum  
Percuti iussit punctum ictu gladii.

Orans confossum migrat celi anima.  
Aurum mox prebet virgo Eugenia,  
Et Christo dignam construunt baselicam,  
In qua Matheus requiescit in urnam,  
Vigent virtutes per eterna tempora.

Virgines uri rex precepit; sed flamma  
Ventus invergens cremat regis atria:  
Mox est percussus totus elebantia  
Prolis arreptus demonis sevitia,  
Set pater cessus ense efflat animam.

Rex num mox cepit frater Eugenia,  
Beor gestabat nomen ex bantismate,  
C Que sanctus martir unxeratque crismate,  
Provincie sunt idemque baselice,  
Que canunt Deo dulci modulamine.

Vota rex plevis Christe ratam [rata] effice,  
Languidis fabe, elisosque erige,  
Mentis solamen, functis dona requiem,  
Arce et pestem, bellum, litem remobe,  
Fraterno pacem solida in pectore.

Supplices Christe vernuli exposcimus,  
Adsistat fauctor nobis hic Apostolus  
Impetrat nostris veniam sceleribus,  
Evulsis cunctis vitiisque funditus,  
Vita dum instiat polleat virtutibus.

Gloria Patri personet Ingenito,  
Gloria Christo semper Unigenito,  
D Gloria Sancto Spiritui Paraclito,  
Cuius eterna laus et potentia  
Per infinita seculorum secula.

¶. In memoria.

*Ymnus in Decollatione sancti Joannis Battiste.  
Hic Joannes mire natus. Ut in hac Festivitate.*

¶. In memoria.

*Ymnus in diem sancti Hieronimi presbiteri.  
[E] Insigne festum.]*

Christus est virtus Patris sapientiam [sapientia].

*Ut in ejus Festivitate.*

*Ymnus in diem sanctorum virissimi Maxime et Julie.  
Iucundum nobis hunc diem  
Sanguis sacravit martirum*

Virissimi et Maxime  
 Julieque sororis fides  
   Exultat in his Trinitas  
 Impari leto numero,  
 Polum repletur gadio  
 De martirum consortio.  
   Trauntur ad supplicium  
 Nati gente nobilium ;  
 Se nobiles esse credunt,  
 Mori si possent pro Domino.  
   Parari penas imperat  
 Dum fremit impius iudex,  
 Sanctos turbare nititur,  
 Quos conspicit immobiles.  
   Suspenduntur eculeo  
 Crucis armati vexillo  
 Pro rege vitam ponere  
 Morti fideles animas.  
   Merguntur equore vasto  
 Saxis colla prementibus  
 Veloces Christi milites  
 Ora tangunt quam remiges.  
   Vasca Caripdis reddidit  
 Olisipona meruit  
 Extrema terre finium  
 Cruore pollet martirum.  
   Inde grates persolvimus  
 Tibi Deo almifico  
 In trinitate unico,  
 Qui das sanctis auxilium.  
   Ob hoc precamur, Domine,  
 In horum festa martirum  
 Vota cunctorum accipe,  
 Et que poscunt attribue.  
   Presta.....

*Ymnus in diem sanctorum Fausti Januarii et martialis.*

[**F** Christe rex mundi Creator.]

Misticum melos persolvet,  
 Et adtollat laudibus  
 Plebs dicata Deo Patri,  
 Et honore debito  
 Ymnum dulciter deacent  
 [cv] Christo et Paracito.  
   Pro triumphis beatorum  
 Fausti, Januarii,  
 Tertiusque Martialis ;  
 In agone vicerunt  
 Trinitatem confitendo  
 Suscepti martirio.  
   Vose deelamans fidelis  
 Beatorum titulis,  
 Qualiter vicerunt hostem  
 Suis cum suppliciis,  
 Trinitatem confitendo  
 Adepti sunt gaudio.  
   Manibus bruentus hostis  
 Cum atroci tingula  
 Consecrata beatorum  
 Laniari corpora,

**A**   Tensos pariter cesosque  
 Urens flamma cruciat.  
   Inde oculis evulsis  
 Cutenorum capita  
 Nervorum conpage soluta  
 Serva hunc crudelitas,  
 Conteret piorum ossa  
 Et medulla penetrans.  
   Dextera protecti Christi  
 Non timent incendia,  
 Angelica medicina  
 Reformantur lumina,  
 Confractaque solidantur,  
 Et curantur vulnera.  
   Stupet tirannus valde

**B**   Tanta in miracula  
 Cum incolores videret,  
 Quos perire iusserat :  
 Qualiter vicissent cuncta  
 Tormentorum genera.

Illi patienter ferunt,  
 Quod furentes inferunt,  
 Scientes quod pro Christo  
 Tanta qui pertulerant,  
 Celitus adquirant luora  
 Que frutuntur lugiter.  
   Quidam cernebant venire  
 Missa celi munera,  
 Angelorum magna turba  
 Sursum expectantium,  
 Ut sanctorum coronaret  
 Gloriosa capita.

**C**   Adestote sancti Dei  
 Supplicant populo  
 Et petentibus prebete  
 Quesitum remedium,  
 Regnum ut participantur  
 Vestro in consortio.  
   Presta....

**V.** Justorum.

*Ymnus in diem sanctorum Cosme et Damiani.*  
 Plebs Deo dicata pollens. *Ut in eorum Festivitate.*

**V.** Pretiosa.

*Ymnus in diem sanctorum Servandi et Germani.*

[**F** Christe rex mundi.]

**D**   Christe verus Rex sanctorum. *Ut in eorum Festivitate.*

**V.** Exultabunt.

*Ymnus in diem sanctorum Vincenti Sabine et Christole.*  
 Hunc vos gratifice plebs pia convocat. *Ut in eorum Festivitate.*

**V.** Ut supra.

*Ymnus in diem sancti Martini episcopi.*  
 Martine confessor Dei. *Ut in ejus Festivitate.*

*Item Ymni de Sanctis*

*Sanctorum meritis inclita gaudia*

*Pangamus socii gestaque fortia*

*Nam gliscit animus promere cantibus*

*Victorum genus optimum.*

*Hui sunt quos retinens inuidus inotruit*  
*Ipsum nam sterili florē per arduum*

Sprevere penitus teque secuti sunt  
 Rex Christe bone celitus  
 Hui pro te furias adque ferocia  
 Calcarunt hominum sevaque verbera  
 Cessitis lacerans fortiter ungulas [Cessit iis...  
 ungula]  
 Nec carpsit penetralia.  
 Ceduntur gladii more videntium  
 Non murmur resonat non querimonia  
 Set corde tatio mens bene conscientia  
 Conservat patientia.  
 Que vox que poterit linguam retexere  
 Quod tu martiribus munera preparas  
 Rubri nam fluido sanguine laureis  
 Ditantur bene fulgidis  
 [cvi] Te Trina Deitas unaque poscimus  
 Ut culpas abluas noxia subtraas  
 Des pacem famulis nos quoque gloriam  
 Per cuncta tibi secula  
 Alius,  
 Rector Redemptor et Conditor  
 Quis tuis olim servulis  
 Huius dedisti seculis  
 Oblectamenta temnere  
 Nobis refunde celitus  
 Tuum Patrisque comparem  
 Quo corda nunc tepentia  
 Confraglent igne proprio  
 Illic relictis terreis  
 Te inspirante perciti  
 Strages secuti corporum  
 Regnum poli adepti sunt  
 Prostrati unde quesumus  
 Quo ob triunfos martires  
 Ymnum Deo persolvimus  
 Nunc annuis recursibus  
 Ipsorum interventibus  
 Cunctos ablutos sordibus  
 Sursum reduc ab infimis  
 Sacris reformans sedibus  
 Presta....  
 Alius.  
 Rex gloriose martirum  
 Corona confitentium  
 Qui dispuentes terrea  
 Perducis ad celestia  
 Aurem benignam protinus  
 Appone nostris vocibus  
 Tropeo sacro pangimus  
 Ignosce quod delinquimus  
 Tu vincis in martiribus  
 Parcendo confessoribus  
 Tu vincis nostra crima  
 Donando indulgentia  
 Alius.  
 Eterna Christi munera  
 Et martirum victorias  
 Laudes canentes devitas  
 Letis canamus mentibus